







10000 listonoszy w pogoni za tytułem najszybszego w tegorocznym Tour de Pologne

Organizowany przez Sp. Wyd. Oświat. „Czytelnik“ tegoroczny wyścig kolarski Dookoła Polski — Tour de Pologne — przerośnie swoim rozmachem wszystkie dotychczasowe tego rodzaju imprezy sportowe.

Zupełną nowością tegorocznego Tour de Pologne będzie organizowany w jego ramach wyścig kolarski — masowy wyścig listonoszów.

Dla listonosza rower jest wprawdzie narzędziem codziennej ciężkiej pracy, ale doświadczenie wykazało, że okoliczność ta bynajmniej nie ma wpływu na osłabienie ducha sportowego wśród pocztowców kolarskich...



Wszystkie te próby wypadły pozytywnie i dowiodły, że zawodowe użytkownicy roweru, jako narzędzie pracy, nie stoi na przeszkodzie w kulturowaniu sportu kolarskiego.

Sp. Wyd. Oświat. „Czytelnik“ oraz RSW „Prasa“ postanowiły zorganizować w ramach tegorocznego Tour de Pologne...

JÓZEF BARANOWSKI Marsz sportowców

Idziemy — idziemy — idziemy — Synowie Aten zwycięskich. Zbroją nam: serce niezłomne. Klóre zdruzgotze mur kłeski.

Idziemy — idziemy — idziemy — Eowcy stadionu... Jak lekko. Wasz oklask dźwiękiem w rufe. Ponad przestrzemią daleką —

Niech honor każdej drużyny. Bez fałszu, podstępą, zawiści. Wzбудzą harmonie radości. Podziw wśród tłumu niezwykły.

Dość w nas chyżości do lotu. Dość siły mocarnej w dłoni. I lirwały nasz pancerz serca. Młodości niezgasły płomień.

W dniach 22, 24, 31 lipca i 7 sierpnia odbędą się we wszystkich miastach powiatowych odpowiednie wyścigi eliminacyjne...

Oblicza się, że w wyścigach eliminacyjnych weźmie udział łącznie około 10000 pocztowców...

A oto szereg dalszych wiadomości dotyczących tej gigantycznej imprezy kolarskiej.

„Służba Polsce“ i Straż Pożarna współpracują z organizatorami wyścigu

Komenda Główna Powszechnej Organizacji „Służba Polsce“ wydała zarządzenie do wszystkich podległych jednostek...

Podobne zarządzenie wydały władze straży pożarnej, ze szczególnym uwzględnieniem pomocy w organizowaniu uroczystości...

Anglicy w wyścigu Dookoła Polski Do ogólnego zainteresowania się wyścigiem Dookoła Polski się granicą przyłączyli się ostatnio Anglicy...

O, bądźcie nam pozdrowione Ateny dalekie i bliskie. Sławą, w elkością, przykładem Piękną — w igrzyskach.

Idziemy — idziemy — idziemy A ponad trybuną pomostu, Okrzyk radości wita. Nasz marsz sportowców!

niecha Uma Kolarska popiera zamiar swoich kolarzy i zamierza przysłać do Polski ekipę składającą się z 6 zawodników...

Zwycięska drużyna otrzyma Kolumnę Zygmunta w miniaturze

Zarząd Główny Spółdzielni Wydawniczo-Oświatowej „Czytelnik“ ufundował nagrodę dla zwycięskiej drużyny Tour de Pologne...

Niech się Nurmi, Haegg i Zatopek nie chwalą...

Opowiadają uczeni w piśmie, że niejaki Argeus, który w roku 328 przed Chrystusem na 113 olimpiadzie wygrał bieg długodystansowy...

Musią najwidoczniej należeć do kategorii tych, którzy nigdy nie mają dość, albo też sami wolą zrobić to, co by inny, miał na nich zrobić...

Zmiana pozycji napastników nie zawsze wychodzi na dobre Znakomity środkowy napastnik narodowej drużyny Urugwaju...

Z notatnika sprawozdawcy sportowego

Wielki „zaprawił“ swego przeciwnika. Kasperczak znajduje się obecnie w wielkiej formie.

Szanowny Panie Redaktorze!

Jak Pana ogólnikowo już poinformowałem, moje przygotowania do udziału w „Tour de Pologne“ są w pełnym toku...



Tak moment, w którym pierwszy raz doświadczyłem tego cudownego, prawdziwie krytycznego dla mego życia, próba odbyła się też z dala od miasta...

ciażby z uwagą na „Tour de Pologne“, w którym wobec udziału zagranicy nie mogę przecież pokazywać się bosy. A więc sprawa maszyn jest już zakt.

Advertisement section containing various notices: Wolne posady, Ogłoszenia drobne, Wolne lokale. Includes details about job openings, property searches, and local notices.

Advertisement for 'Księgowy-bilansista' (Accountant) and 'Powszechna Spółdzielnia Spożywców' (Consumer Cooperative). Includes contact information for Kaspzrak and list of services.